関係各位
新潟県立中央病院
地域連携センター

第７回 平成 29 年 地域医療支援病院

地域医療従事者に向けた研修

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
以前より要望がありました看取りをテーマに研修を企画しました。終末期にある患者さ

んやご家族への理解を深め、看取りの対応方法について学んで頂ければと思います。
なお、会場・資料準備の都合のため、事前の申込みをお願いします。（申込みされていな

い方でも当日の参加は可能です。）

記

1/２２（月）までに申し込みお願いします。

事前申込先（表紙不要） FAX：025－524－3232 地域連携センター 筑山 宛

施設名：

職 種 氏 名

※看取りについて聞きたいことがあればお書きください。

日時：１月２６日(金) １８:３０～１９:４５

会場：新潟県立中央病院 ２階 講堂２・３

講師：がん看護専門看護師 樋口 伸子主任看護師